АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2017          №  170
г. Амурск

Об окончании отопительного се-
зона 2016/2017 года в городском
поселении «Город Амурск»

В связи с установлением в городском поселении «Город Амурск»

среднесуточной температуры наружного воздуха не ниже +80 С, а также в

целях сокращения расходов топлива на теплогенерирующих объектах,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Структурному подразделению «Хабаровская генерация» филиалу

акционерного общества «Дальневосточная генерирующая компания» -

«Амурская ТЭЦ-1» (Банников В.Ю.), структурному подразделению сетевого

предприятия «Комсомольские тепловые сети» «Хабаровская теплосетевая

компания» филиалу акционерного общества «Дальневосточная генерирующая

компания» - Амурский эксплуатационный район (АЭР СП «КТС» «ХТК»

филиал АО «ДГК») (Шильников И.Б.) осуществить перевод теплофикацион-

ного оборудования на теплоисточниках и теплотрассах с режима циркуляции

на режим горячего водоснабжения с 08-00 часов 02.05.2017.

2. Организациям, осуществляющим управление жилищным фондом на

территории городского поселения «Город Амурск»: обществу с ограниченной

ответственностью управляющая компания «Наш дом» (Ломовских Б.Т.), об-

ществу с ограниченной ответственностью «Управляющая организация

«Микрорайон» (Гордейко Е.Д.), обществу с ограниченной ответственностью

«Управляющая организация «Жилфонд» (Мулин В.В.), а также другим

предприятиям, организациям и учреждениям города:

2.1. Отключить системы отопления и тепловентиляции многоквартир-

ных домов и подведомственных объектов.

2.2. По окончанию отопительного сезона произвести испытания об-

служиваемых теплотрасс, внутридомовых систем отопления и горячего во-

доснабжения на прочность и плотность, а также произвести их промывку.

2.3. Включить горячий водоразбор в тепловых пунктах по согласованию

с АЭР СП «КТС» «ХТК» филиала АО «ДГК».

3. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) разместить

постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте

администрации городского поселения «Город Амурск».

 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства и транспорта Боброва К.С.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения       Б.П. Редькин